2024 年 10 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社ワキタ

代表者名 代表取締役社長 脇田 貞二

（コード番号 8125 東証プライム市場）

問合せ先 取締役総務部長 成山 敦彦

（TEL．06-6449-1901）

（訂正）適時開示書類「株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部訂正ついて

2024 年９月 20 日付にて公表いたしました適時開示書類「株式の取得（子会社化）に関するお知ら

せ」つきまして、記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所

には下線を付して表示しております。

記

１．株式の取得の理由

訂正前：土木・建設機械の製造販売事業

訂正後：土木建設機械、各種車輌の賃貸、修理及び販売

２．異動する子会社の概要

(4) 事業内容

訂正前：建設用機械の製造販売業

訂正後：土木建設機械、各種車輌の賃貸、修理及び販売

(9) 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状況

2023 年９月期 当期純利益

訂正前：145 万円

訂正後：145 百万円

以 上